

خاک و خون

مباحث ناسیونالیسم کلنی

ناسیونالیسم فلسفه پیروزی است

از : آذیر

ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۵)

ناسیونالیست باید قوانین موجود و حاکم بر اجتماع را که بر اثر تاثیر قانون کلی حیات ملی پدید آمده است کشف کند و راهنمایی های خود را بر اساس شناخت چنین کیفیاتی معمول دارد

و سازمانهای اجتماعی بدون شک موثر در ارائه چگونگی سیاست اجتماعی است بدیهی است صاحب نظرانیکه جامعه را مانند کاروانسرای تصویر میکنند که افراد بقیه در صفحه ۳

سیاست اجتماعی ، مجموعه روشهای اجتماعی با توجه به اصول کلی آنهاست که از جانب یک حزب یا یک حکومت عنوان میشود تا حاکم بر روابط افراد و سازمانهای اجتماعی بایکدیگر باشد. روابط افراد در مناسبات مختلفه اجتماعی بر چه اساس و پایه ای باشد ؟ گروههای مختلف در اجتماع با هم چگونه روابطی دارند و یا چگونه روابطی باید داشته باشند

از : دکتر یزدگرد

اینهم شد بر نامه ریزی؟

دولت مسئول است نه مردم کوچه و بازار

این دولت است که باید مسائل را از افق بالاتری بنگرد و در قالب برنامه های خود منافع ملی را متبلور سازد و در چهارچوب همین منافع ملی است که منافع فردی نیز به بهترین وجهی تسامین میگردد.

در خبر یکی از روزنامه های دیروز تهران خواندم که « طرح های

برنامه پنجساله چهارم کشور با همکاری و نظر مردم کوچه و بازار تهیه میگردد. » خواندن این مطلب مرا در تعجبی عمیق فرو برد. دوباره خواندم دیدم که اشتباه نکرده ام و حقیقتا قرار است، طبق خبر این روزنامه طرح های برنامه پنجساله چهارم با نظر مردم کوچه و بازار تهیه گردد. وقتی در همان روزنامه خواندم که این مطلب را، بمقام سازمان برنامه نیز تأیید کرده است تعجب من صد چنداں شد.

آخر چطور ممکن است چنین مطلبی عنوان شود؟ این موضوع خود نقض برنامه و برنامه ریزی است.

مقصود و مراد از برنامه ریزی بقیه در صفحه ۳

ما آتش بس مصالحه را ادامه دادند، تا نیروی خود را آماده کردند و از انگلیس و جبهات دیگر اسلحه خریداری کردند، وعده شکستند و یکر دستا حمله آوردند و نزدیک سه

وزیر آب و برق درصیافت مدیر عامل سازمان برق منطقه ای تهران گفت :

تهران بیک میلیون کیلووات برق نیازمند است و ما فقط ۱۰۰ هزار کیلووات نیرو داریم

با توسعه سریع نیروی برق تهران سال آینده باید منتظر خاموشیهای تازه برق باشیم

برای تأمین برق مورد نیاز تهران ۳۰۰ میلیون دلار

اعتبار سرمایه گذاری لازم است

اینکه در مرحله توسعه سریع انتظار این خاموشیها را باید داشت مدتها کار توسعه برق عملی شده و حالا که سرعت دارد آن را بر مرحله عمل میسر سازند قهقری است مشکلاتی بقیه در صفحه ۴

برای آشنائی با باب مطبوعات و پیشرفت های بنگاه برق تهران و معرفی مهندسان بنگاه که کار توسعه برق تهران را به عهده دارند ضیافتی بنام از طرف آقای مهندس جالینوس مدیر عامل سازمان برق منطقه ای تهران در باشگاه نیرو گاه زاهد برپا بود که در آن وزیر و معاون آب و برق، مدیر عامل سازمان آب منطقه ای تهران و گروهی از مهندسان برق و مدیران جراید شرکت داشتند.

پس از صرف شام آقای مهندس جالینوس مهندسان برق تهران را به مدعوین معرفی کرد و آقای مهندس روحانی وزیر آب و برق

کاوشهای باستانشناسی در کردستان

از کی دنبال خواهد شد؟

آقای رشید کیخسروی رونوشت نامه ای را که با اداره کل باستانشناسی نوشته اند برای ما ارسال داشته اند ما از نظر اهمیت کاوشهای باستانشناسی بدرج آن اقدام می کنیم و امید است مقامات مربوطه نسبت باین امر ملی توجه نمایند

بقیه در صفحه ۴

صف ورشکستگان سیاسی و نیز وابستگان و ایادی سیاست های استعماری بهر رنگ و شکل که هستند با «خاک و خون» و رستاخیز عظیم تاریخی بان ایستادگی می ستیزند. این مبارزه و نبرد بی گیر میان یکتا جنبش سیاسی و اجتماعی ملت ایران که بر اصول تاریخی و اجتماعی ناسیونالیسم ملت ما اتکاء دارد و تلاش های تنگین سیاسی که هر یک زنجیری از رقیت و بردگی ملت ما را در دست گرفته اند نیز امری اجتناب ناپذیر است زیرا نه تنها اهداف و غایت کوشش های ما و آنها بایکدیگر هم آهنگ نیست، بلکه اصولا کسترش ناسیونالیسم و پیروزی رستاخیز آزادی بخش ما که تنها راه یگانگی و پیروزی و آزادی ملت ایران است با موجودیت توطئه های تنگین سیاسی و استعماری مغایرت دارد.

ما میگوئیم در پهنه ایران زمین و در سراسر «نیاخاک» نژاد ایرانی، باید سیاست ملی ایران استقرار یابد. اصول حیات ملی ایران و آرمانهای ملهم از ناسیونالیسم ایران باید تنها راهنمای همه کوشش های سیاسی و اجتماعی در ایران زمین باشد.

ما میگوئیم ملت ایران بهیچ چیز جز به هستی و بقا و آزادی و یگانگی خود نمیتواند اندیشه کند و سیاست ملی ایران چه در امور داخلی و چه در صحنه سیاست جهانی جز بر این اصول نباید اتکاء داشته باشد.

آنها میگویند سیاست ملت ایران چه در امور داخلی و چه در پهنه سیاست جهانی باید نوعی سیاست دنباله رو و یا به بیان صریح تر قبول سیاست بردگی قدرت های استعماری باشد.

ما با آنچه که بنام مصلحت سنجی و سیاست متین و موقع شناسی! بیش از یکصد سال است زنجیرهای اسارت و بردگی و تجزیه را بردست و پای ملت ایران فرو بسته است نبردی آشتی ناپذیر داریم. راه طی شده و سیاست های اعمال شده را جز سیاست مطلوب خاطر دشمنان ایران و متجاوز بحق ملت ایران نمی شناسیم. زیر اسر تاسر تاریخ یک قرن و نیم اخیر جز مواردی معدود، حاکی از تجاوزات تنگین و دهشتناک تاریخی بر موجودیت و حقوق حقه ملت ایران است

در این مدت قدرتهای معارض سیاسی در این مملکت بوده اند، قدرتهای نوین سیاسی برابر قدرتهای دیرین و کهنه سیاسی بوجود آمده اند ولی هر یک بقوی از تمنیات بقیه در صفحه ۴

از : صالح (هم میهن کرد آنسوی مرز)

اتفاق بارستاخیز کرد کجا؟

ادعای عربستان بودن کردستان آنسوی مرز کجا؟

کردستان آنسوی مرز همان کردستان است و پاسداران کردستان نیز همان پیشمرگان دلاور و قهرمان ایرانی نژاد هستند که بارها ارتش مهاجمین را سرکوب نموده و از نیاخاک خود دفاع کرده اند

اکنون چهل روز تمام از پیشنهاد دوازده ماده ای «حکومت بغداد» میگذرد ولی هنوز بهیچ یک از مواد آن آنسوی «حکومت عراق» عمل نشده است. حکومت بغداد چگونه میخواهد وفای به عهد کند و با کردها و دیگر اکثریت غیر عرب مردم عراق از در صلح و سازش و دوستی برآید در حالیکه اداره کنندگان آن حکومت هنوز میگویند:

«سرزمین عراق از بیابانهایش تا کوست آنها پیش جزئی از عربستان می باشد» !

استعمار دیرین

و استعمار نوین

پس از دردم پیچیدن تو ما قدرت و سلطه استعمار دیرین، استعمارگران در چهارهائی نوین و با اتکاء بر تهنیدات و توطئه های تازه، زنجیرهای اسارت را بردست و پای مللی بسیار می پیچند - سیاست های استعماری بصورت ظاهر ملتها و سرزمینهای استعمار شده را از نوعی استقلال سیاسی برخوردار ساخته اند، اما در زیر پوشش و نقاب چنین استقلال دروغین استعمارگران سلطه جابرانه خود را بر حیات اقتصادی و زندگی فرهنگی و اجتماعی ملتها تحمیل نمودند - هر گاه بررسی دقیق شود آشکار میگردد که اصولا از آن استقلال نیز جز نامی بی مسمی و یک سلسله بقیه در صفحه ۴

ما و دیگران

ما در شرایطی رزم گرانقدر ناسیونالیسم ملت ایران را دنبال میکنیم که بیخبری و عدم توجه بواقعیات خطیر تاریخی بسیاری از سازمانهای حاکمه، احزاب و روزنامه ها را در بر گرفته است - وجود و خمودی تباہ کننده بیکر سازمانهای اجتماعی را در چنگال خود میفشرد و در حالیکه باید کوششی بزرگ و همه جانبه برای تجهیز و دفاع از موجودیت ملت ایران با همه کلیت آن صورت گیرد، مصالح حیاتی و مبادی خبات ملی ایران دچار سهمکین ترین تجاوزات توام با بی اعتنائی سازمانهای حاکمه گردیده است. ما از آزادی، بزرگی، یگانگی و زندگی توام با سرافرازی ملت خود صحبت میکنیم، در حالیکه دیگران این فریادهای پر خروش نژاد و ملت خود را خیال پردازیها و سخنانی دور از منطق می نامند؟! ما از زندگی و زنده بودن سخن میگوئیم، دیگران دست بسته خود و ملت خود را اسیر سیاست های مرگبار ساخته اند.

ما بشارت تاریخ و ناموس زندگی را بر مردم فرو میخوانیم ولی چه بسا این صدای پر خروش و این آهنگ رسالت تاریخ و نظام زندگی بردلای سرد و روانهای خاموش کوبیده میشود و دوباره بسوی ما باز میگردد.

در چنین شرایطی است که مبارزان راه بزرگی ایران نبرد مقدس خود را دنبال میکنند و در میان یک جهان دشمن آرمانهای بزرگ تاریخی و اجتماعی ملت ایران را مطرح میسازند. بیش از بیست سال است که چنین نبردی پر افتخار را بر غم همه نامرادیها و ناام آهنگی های دیگران دنبال کرده ایم.

دو نسل مبارز در کنار هم



آزادگان بدینسان از «نیاخاک» و آزادی خود دفاع میکنند.

آن مرد کهنسال که بر چهره پر چین و شکنش آثار گذشت عمری دراز هویدا است، پولیس بیداری کشش مبارز آشوریان عراق میباشد که دوشادوش هم نژادان کرد ما برای دفاع از آزادی آئین انسانی، علیه ستمگران و جباران مبارزه میکند، او هم اکنون نیز عضوی از مکتب تفهینی رستاخیز آزادی بخش کردستان آنسوی مرز است و آن دیگری یکی از رزمندگان خردسال نژاد ما میباشد، او هم دوشادوش دیگر مبارزان از نژاد و «نیاخاک» و آئین و فرهنگ نژاد خویش دفاع میکند.

درد بی شمار ما، بر شما آزادگان - بر شما مبارزان و رزم آوران ضد استعمار.

از : دکتر هوشنگ طالع

تفسیر سیاسی

شوروی و ژاپن

چین سرخ از توطئه مشترک علیه خود دم میزند

نبرد ایده آل و لژیک و سیاسی شوروی و چین باوج خود رسیده است. بعلاوه شوروی و چین هر دو با تمام نیروی خود میکوشند که با توسل به سلاح که ممکن باشد حرفه را بزانو درآورد. کار این زور آزمائی از حرف گذشته و در مرزهای دو کشور به مرحله زور آزمائی نظامی نزدیک میشود.

بعلاوه مدعی است که این توطئه با همکاری و همکاری آمریکا صورت گرفته است و از یک توطئه مشترک آمریکا - شوروی و ژاپن نام میبرد.

چینی ها میگویند که منظور از کشیدن دیوار آهنین بدور چین در درجه اول رابطه این کشور را با دنیای خارج قطع کرده و چین را منزوی نمایند. آنها بدینوسیله میخواهند چین را در برابر تملیلات امپریالیسم و تجدید نظر طلبان روس و ااد به تسلیم نمایند. مقامات چینی معتقدند در صورتیکه آنها نتوانند چین را بزانو درآورند، قصد دارند که بدینوسیله چین را از سیر انقلابی خود خارج کرده و به پرتگاه تجدید نظر طلبی و حتی به منجلا بکایتالیسم سوق دهند.

گرمیکو میگوید که دیدار او از ژاپن قطعی به پاسخ به دیدار سال گذشته شینا وزیر امور خارجه ژاپن از شوروی دارد و برای توجیه «بی برنامه گی» مذاکرات توکیو بقیه در صفحه ۴

مورد توجه ناظران امور سیاسی قرار گیرد چین کمونیست مدعی است که مذاکرات گرمیکو - شینا در توکیو بمنظور ایجاد دیوار آهنین بدور چین میباشد. دولت چین کمونیست

سفر وزیر خارجه شوروی به ژاپن باعث تفسیر های مختلفی در کشورهای جهان گردید. برنامه مذاکرات توکیو باعث آن شده است که ادعاهای چین کمونیست در مورد سفر گرمیکو به ژاپن

بانک بازرگانی ایران بدارندگان حسابهای

پس انداز سه میلیون ریال جایزه داد

در میان استقبال و هیجان صاحبان حسابهای پس انداز مراسم قرعه کشی

جوایز بانک بازرگانی ایران انجام شد

کارمند - کارگرها

مورد تبعیض هستند

از هنگامیکه آزمایش دشوار « قانون استخدام کشوری » آغاز شده نامه های بسیاری نیز بدفتر خاک و خون رسیده است که هر یک گویای شمه ای از مشکلاتی است که بوسیله قانون جدید پدید آمده و بانگاتی که در قانون استخدام بدان توجه نشده است.

از جمله آقای غلامحسین آصف از اهواز ضمن نامه مشروحي مارا در جریان وضع کارمندانیکه بعنوان کارگر استخدام شده اند قرار داده اند.

کمترین اظهار نظری که در مورد قانون استخدام کشوری بقیه در صفحه ۳

یکشنبه گذشته (دوم ارداد ماه ۴۵) مقارن ساعت پنج بعد از ظهر در سالن شعبه بازار بانك بازرگانی ایران مراسم باشکوهی برای قرعه کشی سه میلیون ریال جوایز حسابهای پس انداز قرعه کشی (شش ماه اول سال ۴۵) بانك بازرگانی ایران با حضور نمایندگان وزارت دارائی - بانك مرکزی تهران - شهرداری تهران - پلیس تهران و با شرکت اعضاء هیئت مدیره و روسای بانك و خبرنگاران بقیه در صفحه ۳

۳۳۶۹ / م الف

۱۷۲۵۵۰۱۷

۴۵۰۲۹۹

آگهی مناقصه شماره (۴۵۱۰)

شرکت سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران یک هزار جفت دستکش برزنتی را طبق نمونه موجود تحویل تهران انبار شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان آرامگاه سرپل راه آهن از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در مناقصه باید با اداره تدارکات شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان شاه کوچه لاله مراجعه و پس از رویت نمونه دستکش برزنتی اوراق شرایط مناقصه و نمونه قرارداد را دریافت و امضاء نموده همراه پیشنهادهای خود با توجه کامل به مندرجات اوراق مزبور بر ابرمقررات تا آخر وقت اداری روز سه شنبه بیست و پنجم مردادماه ۱۳۴۵ با اداره دفتر کل شرکت سهامی تلفن بنشانی بالا تسلیم و رسید دریافت نمایند.

پیشنهادهای واصله در ساعت ده صبح روز چهارشنبه بیست و ششم مردادماه ۱۳۴۵ باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان و یا نماینده مجاز آنها در کمیسیون مناقصه آزاد است.

شرکت سهامی تلفن ایران

۶۶۲-آ

۳۴۸۱ م الف

آگهی مناقصه

سازمان جنگلبانی ایران کتند و حمل مقدار پنج هزار متر مکعب خاک رس از اراضی متعلق به فردگاه مهر آباد واقع در کنار سه راهی حاده قدیم کرج به اراضی رودخانه کن واقع در جاده مخصوص کرج تحویل جنگلکاری مهر آباد بمنافعه میکند.

داوطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهاد خود را بانضمام صدی پنج بای پیشنهادی اوراق خوانه تا آخر وقت اداری روز ۴۵/۵/۲۶ بدفتر سازمان تسلیم و رسید دریافت دارند به پیشنهاد آتیکه فاقد سیرده و مشروط میهم باشد یا اینکه بعد از وقت مقرر برسد ترتیب داده نخواهد شد کلیه هزینه حمل و نقل و مالیات و هر گونه عوارض و هزینه نشر آگهی و در صورت لزوم هزینه تنظیم قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود و پیشنهادات واصله در ساعت ۹ صبح روز ۲۷ مردادماه ۱۳۴۵ در اداره کارپردازی سازمان جنگلبانی باز و قرائت خواهد شد و سازمان جنگلبانی در رد و یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است ضمناً برنده مناقصه باید صدی ده بای مورد معامله جهت حسن انجام کار تضمین بسیاری مدت تحویل از تاریخ ابلاغ پُرورنده مدت ۴۵ روز است

۲-۱

سرپرست سازمان جنگلبانی

سر هنگ معصومی

۳۳۷۰ م الف

آگهی مناقصه شماره ۱۷۹

۱ سازمان آب و برق خوزستان تهیه و تحویل ۹ قلم نوار ماشین حساب جوهر مشکی پلکان - ماشین دوخت - چسب اهوژ شماره ۳ - مدار رنگی - کاذبه ۴ طبقه فلزی - پاک کن نقشه بزرگ کاغذ نقشه کش نیمه شفاف کاغذ ماشین سفید.

از طریق مناقصه خریداری مینماید.

۲ داوطلبان مایل به شرکت در این مناقصه میتوانند برگ مشخصات و صورت ریز اجناس لوازم و اوراق مناقصه را در قابل رسید از اداره تدارکات سازمان در اهواز یا تهران (خیابان ایرانشهر خیابان خردمند شماره ۹۹) دریافت نمایند.

۳ پیشنهادات باید در پاکت لاکو مهر شده با ذکر جمله مربوط به مناقصه خرید نوشت افزا قبل از پایان وقت اداری روز ۲۵ مردادماه بدفتر تدارکات سازمان در اهواز تسلیم شود.

۴ پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ روز بعد باز و قرائت خواهد شد.

۵ حضور پیشنهاد دهندنده در جلسه مناقصه آزاد است به پیشنهاد هائیکه فاقد سپرده و یا مشروط و یا میهم و یا بعد از موعد مقرر تسلیم شده باشند ترتیبی داده نخواهد شد.

۶ پیشنهاد دهندگان قبلاً معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادی سپرده ای نقداً به صندوق سازمان آب و برق خوزستان در اهواز یا تهران پرداخت و یا ضمانت نامه بانکی یا اسناد خوانه معادل مبلغ مذکور از بانکهای مجاز تحصیل و قبض سپرده یا ضمانت نامه بانکی یا رسید اسناد خوانه را که مدت اعتبار آن از ۳ ماه کمتر نباشد ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۷ محل تحویل انبار این سازمان واقع در انبار مرکزی سازمان در کمپلوه اهواز میباشد.

۸ هزینه درج مرتبه اول و دوم آگهی با برنده مناقصه است.

۹ چنانچه برنده اول حاضر بمقدور ارداد نشود سپرده او ضبط و از نفر دوم دعوت میشود در صورتیکه نفر دوم حاضر بمقدور ارداد نشود سپرده وی نیز ضبط خواهد شد.

۱۰ سازمان آب و برق خوزستان در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

سازمان آب و برق خوزستان

۲-۲

۶۶۰-آ



آگهی مزایده ۳۲۹

شرکت ملی نفت ایران تعداد ۷۱۰۰ عدد حباب ۴۰۰ عدد بشکه و ۱۷۰ عدد چلیک و ۶۰۰ عدد قوطی ۳۸۰۰ عدد کاترین مقوائی و مقداری شیشه لب بریده و شکسته را در ۳ گروه مجزی و بوضع موجود از طریق مزایده بفروش میرساند.

۱ - علاقمندان میتوانند برای دریافت برگ مشخصات مزایده در تهران به اداره مرکزی شرکت ملی نفت واقع در خیابان تخت جمشید طبقه یازدهم اتاق ۱۱۰ مراجعه نمایند.

۲ - سپرده جهت شرکت در مزایده برای هر گروه مبلغ ده هزار ریال میباشد که بایستی بصورت اسناد خزانه در تهران بصندوق حسابداری مرکزی شرکت پرداخت گردد.

۳ - پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۵ مردادماه ۱۳۴۵ پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۶ مردادماه ۱۳۴۵ در اتاق کنفرانس طبقه یازدهم اداره مرکزی در تهران باز و قرائت خواهد شد.

۴ - به پیشنهادات میهم - ناقص و مشروط و فاقد سیرده و همچنین پیشنهاد آتیکه با شرایط مندرج در آگهی و برگ مشخصات و شرایط مزایده مغایرت داشته باشد و یا بعد از مدت مقرر در آگهی برسد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵ - شرکت در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج بذکر دلیل باشد مختار خواهد بود.

۶ - حضور پیشنهاد دهندندگان و یا نمایندگان آنها باید در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه قرائت پیشنهادات آزاد است.

۶۹۰-آ

۳۴۶۷ م الف

تجدید آگهی مناقصه

شماره ۲۲-۲۶-۴۵

سردشته داری لشکر ۱ گارد مقدار ۲۳۰ تن کاه احتیاجی یکساله دواب سر بازار خانه مرزان آباد را از طریق مناقصه خریداری مینماید.

داوطلبین میتوانند برای کسب اطلاع و دریافت برگ مشخصات بسر رشته داری لشکر ۱ گارد واقع در یادگان عشرت آباد مراجعه و با توجه به مندرجات آن پیشنهادات خود را تنظیم و تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۷ مردادماه ۱۳۴۵ بدفتر سردشته داری لشکر تحویل نمایند.

کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۱ صبح همان روز تشکیل و پیشنهادات واصله باز و قرائت خواهد شد.

سر رشته داری لشکر ۱ گارد

۲-۱

۶۶۳-آ

۳۴۳۸ م الف

آگهی مناقصه خرید پنجاه تن مفتول

شرکت سهامی کارخانجات ایران - صنایع پنبه مقدار پنجاه تن مفتول چهار میلیمتری مخصوص بسته بندی پنبه را از طریق مناقصه خریداری مینماید.

داوطلبان میتوانند شرایط و مشخصات خرید مفتول را از اداره دفتر شرکت واقع در خیابان استخر اخذ و پیشنهاد خود را تا ساعت ده صبح روز چهارشنبه نوزدهم مردادماه ۴۵ تسلیم نمایند.

مدیر صنایع پنبه • مهندس عبرت

۲-۲

۶۵۹-آ

۳۵۵۱ م الف

۴۵۰۲۹۹

۱۸۰۳۶۳

آگهی استخدام

شرکت سهامی تلفن ایران یک نفر مهندس مکانیک (شعبه تاسیسات) را که تجربه کافی داشته باشد استخدام مینماید.

داوطلبان میتوانند برای کسب اطلاع بیشتر با اداره کارگزینی شرکت واقع در خیابان شاه کوچه لاله ساختمان اداره کارگزینی مراجعه نمایند.

شرکت سهامی تلفن ایران

۲-۱

۶۶۴-آ

باسرویسهای منظم میهن تور
بتمام نقاط کشور مسافرت کنید

۳۵۳۵ م الف

۶۷۲۰۵

۴۵۰۲۹۹

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۲۶ مرداد ۴۵ شرکت تجارتی کالای آلمان با مسئولیت محدود به پیوست صورت جلسه مجمع شرکاء شرکت مورخه ۲۷/۵/۴۵ مدت شرکت از تاریخ انعقاد (۳۰ مرداد ۴۵) بمدت یکسال تمدید گردید و آقایان مهرداد مبین و فرهاد مبین بسمت مدیران شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میگردد.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت

صنعتی - مهدی نراقی

۶۶۶-آ

۳۵۴۱ م الف

۶۷۱۶۱

۴۵۰۲۹۹

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۶۰ مورخه ۲۵ مرداد ۴۵ شرکت سهامی تولیدی و بازرگانی ایران پیوست صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۲۴ مرداد ۴۵ آقای قاسم هاشمی بسمت بازرش شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردید. مراتب طبق ماده ۲۰ قانون تجارت ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها

و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

۶۶۵-آ

۳۵۴۰ م الف

۶۷۱۶۳

۴۵۰۲۹۹

آگهی تاسیس شرکت تضامنی

حسن پورعظیم و شرکاء

نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۱۶۹ قانون خلاصه شرکتهای اساسنامه شرکت تضامنی حسن پورعظیم و شرکاء که در تاریخ دوم مردادماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۸۲۸ در این اداره ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار بومیه تهران آگهی میشود.

۱- نام و نوع شرکت . شرکت تضامنی حسن پورعظیم و شرکاء

۲- موضوع شرکت تاسیس کارخانه و تهیه و تولید صنایع فلزی و واردات ماشین آلات و مواد اولیه مورد نیاز کارخانه و صادرات و فروش مواد تولید شده.

۳- مرکز اصلی شرکت تهران خیابان ناصر خسرو پلاک ۳۱۲

۴- مدت شرکت از تاریخ بیست و پنجم تیرماه ۱۳۴۵ بمدت نامحدود

۵- تابعیت شرکت . ایرانی

۶- سرمایه شرکت سه میلیون ریال

۷- مؤسسين شرکت آقایان حسن پورعظیم - یحیی پورعظیم - محمد باقر پورعظیم - مهندس رضا چاراندایی

۸- مدیر یا مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقایان حسن پورعظیم - مهندس محمد باقر پورعظیم - مهندس رضا چاراندایی مدیر فنی متفقاً با همسر شرکت حق امضاء دارند.

۹- میزان کسر سرمایه ذخیره از سود ویژه صدی ده

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۳۶ قانون تجارت است

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی

۶۶۷-آ

داروخانه رودسر مسئول دارد

نامه زیر که از طرف وزارت بهداشت ارسال شده است عیناً درج میشود:

روزنامه گرامی خاک و خون

با توجه بشرح مندرج در شماره ۸۸ - ۱۳ مرداد ۴۵ آن جریده تحت عنوان (قابل توجه بازرسی نخست وزیری) اشعار میدارد:

داروخانه حکمت رودسر دارای پزشک مسئول بوده و آقای دکتر اسمعیل خرد پیر مسئولیت داروخانه مزبور را به عهده دارند.

ایرج نودوشتی

رئیس اداره اطلاعات و مطبوعات

۳۴۸۳ م الف

شماره ۱۱۴۰

تاریخ ۱۳۴۵ مرداد ۳

آگهی مناقصه

شرکت سهامی قند کرج ذوقلم کارتن و جمیع مقوائی از طریق مناقصه خریداری مینماید. شرایط و مشخصات مناقصه در دفتر کارخانه قند کرج موجود بوده و پیشنهادات واصله تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۶ مردادماه ۴۵ پذیرفته و در ساعت ده صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد.

۲-۱

۶۶۹-آ

۳۴۸۰ م الف

آگهی شماره ۷۸ قبول در خواست

انشعاب آب تصفیه شده در شمیران

سازمان آب منطقه ای تهران از ساکنین و مالکین واقع در محدوده زیر شمالاً،

الف بر جنوبی خیابان نیاوران بین میدان تجریش و سه راه نیاوران (محل تقاطع خیابان های نیاوران و علم)

ب - بر جنوبی خیابان علم (دزاشیب) بین سه راه نیاوران (محل تقاطع خیابان های نیاوران و علم) و خیابان حقیقت

الف - بر غربی خیابان حقیقت بین خیابانهای علم (دزاشیب) و بوعلی

ب - بر غربی خیابان بوعلی بین خیابانهای حقیقت و قیطریه جنوباً

الف - بر شمالی خیابان بوعلی بین خیابان قیطریه و نقطه ای بقاصه ۷۰ متر از خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) مقابل کوچه خلیلی

ب - بر غربی خط فرعی بقاصه ۷۰ متر از خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) روی محور خیابان بوعلی و بموازات خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) بین خیابان بوعلی و سفارت بریتانیا

ج - بر شمالی سفارت بریتانیا بین نقطه ای بقاصه ۷۰ متر از خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) و خیابان کورش (جاده قدیم شمیران)

الف - بر شرقی خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) بین سفارت بریتانیا و خیابان بوعلی

ب - بر شرقی خیابان کورش (جاده قدیم شمیران) بین خیابان بوعلی و میدان تجریش

طبق نقشه های موجود در باجه مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران دعوت میشود چنانچه مایل به استفاده از آب تصفیه شده با لوله میباشد با توجه بشراط سازمان اقدام فرمایند.

۱- وام بدون بهره توسعه تاسیسات برای هر متر مربع تمام مساحت مستقل - ۷۵ ریال تا یک هزار متر مربع دریافت میشود.

۲- در صورت مراجعه تعداد کافی متقاضی مدت انجام کار های ساختمانی و لوله گذاری بین ۱۸ الی ۲۴ ماه از تاریخ تصفیه حساب وام و هزینه انشعاب پیش بینی میشود.

۳- اگر در ظرف یکسال از تاریخ آگهی تعداد متقاضیان بعد کافی نرسد سازمان آب مراتب را به مشترکین اطلاع خواهد داد تا در صورت تمایل وجوه پرداختی را مسترد دارند.

مدت قبول درخواست انشعاب از اول مردادماه ۱۳۴۵ تا آخر وقت اداری روز ۳۱/۵/۴۵ بترتیبی که اوراق توزیع میگردد تعیین می شود.

خواهشمند است مشترکین محترم برای تسلیم برگ اعلام تمایل و انجام تشریفات و پرداختهای لازم بباجه مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران واقع در خیابان جنوبی پارک شهر مراجعه فرمایند.

سازمان آب منطقه ای تهران

۶۶۸-آ

چاپ بورس

در شهرستانهای ما

قصر شیرین

پایان شام غربیان و آغاز روشنایی قصر شیرین

● بالاخره در اثر مطالب خاک و خون در مورد وضع روشنایی قصر شیرین و فعالیت فرماندار این شهرستان بالاخره وضع روشنایی قصر شیرین سر و صورتی گرفت. مدتی است این شهرستان که در تاریکی محض فرو رفته بود از روشنایی برخوردار گردید. تبدیل برق شهر کت روشنایی این شهرستان به برق منطقه‌ای و فعالیت‌های شبانه روزی مهندسین و تکنیسین‌های اعزامی اهالی را بر آن داشت که دسته‌دسته بدفتر نمایندگی روزنامه مراجعه و با تهیه طومارهایی که به امضاء هزاران نفر رسیده است سیاست‌گذاری خود را از اقدامات مفید و سریع مسئولین امور ابراز دارند.

کومله

مسئله گوشت

● قبل از تاسیس شهرداری در کومله به مسئله بهداشت گوشت و مواد غذایی توجهی نمیشد. پس از دایر شدن شهرداری و احداث کشتارگاه، به علت نبودن بازرس کلاس دیده باز مسئله گوشت لا ینحل مانده بود، تا آنکه شاه‌ماه قبل آقای حسین حسینی جهت دیدن یکدوره شش‌ماهه به تهران عزیمت نمود و پس از دیدن این دوره با اخذ گواهینامه به این شهرستان مراجعت نمود. در اثر اقدامات ایشان وضع گوشت و مواد غذایی اکنون بصورتی درآمده است که مورد رضایت اهالی است.

لاهیجان

انتصابات

● آقای پاکروان بریاست بانک ملی رودسر منصوب گردیدند و با توافق معاون جدید این بانک مشغول کار شدند.

● طرز کار و حسن سلوک کارمندان این بانک آقایان فیض‌بخش- سید محمد تقی طالیزاده - غنی‌پور - تابنده - مقربی و ذاکری نسبت به مراجعین مورد رضایت اهالی است.

● سرکارستان یکم شهریاری اخیرا بسمت فرماندهی گروهان ژاندارمری شهرستان لاهیجان منصوب شدند.

● گروهیان یکم صادق حسینی بفرماندهی ژاندارمری سیاهکل منصوب شدند.

رودسر

● آقای سید معصوم حسینی به معاونت دارائی رودسر منصوب شدند.

● آقای جعفر جعفری بمعاونت اداره آمار رودسر منصوب شدند.

● دکتر حبیب‌الله مجد دندانپزشک که از یک سال پیش در رودسر بسمت پزشک آزاد مشغول معالجه و مداوا بودند، در بهداری رودسر استخدام و از اول مردادماه در بهداری کلاچای مشغول بکار شدند.

شاهپور آذربایجان

● چند روز پیش خرمن آقای حسن مختاری در اثر حریق بکلی سوخت و از بین رفت ولیکن در اثر جدیت مامورین آتشنشانی از سرایت آتش جلوگیری بعمل آمد.

برخی از نمایندگان خاک و خون در شهرستانها

سنندج - نمایندگی جرآید - آقای ارجمندی

سقز - آقای اسماعیل شهنساری

مهاباد - آقای قادر معروفزاده

نقده - کتابفروشی کاوه - آقای پیشنامازی

بوکان - آقای فرخی

خانه - نمایندگی جرآید - آقای محمد رضا افشار

بانه - آقای حسینی

سردهشت - آقای محمد رضوانی

دیواندره - آقای عبدالرحمن طالشی

اشنویه - آقای احمد حمیدی

نوشته

دکتر فضل‌الله صد

ناسیونالیسم آئین زمان ما
منافع ملی یا منافع طبقاتی
آدمانخواه و آرمافانخواه
نیاز ملی
اخلاق ملی
امنیت فکری
منز و آداب ملی
سیاست خارجی در آئین ما
سخنی درباره مفهوم ملی و
اجتماعی-مردمی
«خاک و خون»

مباحثی چند از

ناسیونالیسم

ایران

بزودی منتشر میشود - در شهرستانها

از نماینده‌های «خاک و خون»

خریداری شود

ناسیونالیسم فلسفه پیروزی است

هر یک کوله بارهای خود را بطور جداگانه از ارت پدیری کرده و بدان وارد شده‌اند و هر یک نیز برای خود قصد و مقصودی جداگانه دارند، بنوعی در باره سیاست اجتماعی می‌اندیشند که ناظران بواقعیات جامعه و تاریخ نمیتوانند با آنها همدستان شوند. به عبارت دیگر میتوان گفت که اقسام مختلف سیاست اجتماعی تابعی از نظریه کلی درباره چگونگی ساختمان اجتماع و نحوه تأثیر و دخالت افراد و گروه‌های اجتماع در موجودیت جامعه میباشد.

از آنجا که در مکتب ناسیونالیسم، ملت بعنوان یک واحد مستقل حیاتی است که در نتیجه تکامل هم زیستی تیره‌های نژادی در سرزمینی خاص پدید آمده است و از آنجا که این موجودیت عالی سیر حیات و چگونگی مقابله‌اش با عوامل داخلی و خارجی و چگونگی تکامل‌اش تابع قانون خاصی است که بر سراسر موجودیت و بر اجزای وجود آن سلطه دارد. این روح کلی و این قانون بزرگ هستی افراد موجود و سازمانها و نهادهای اجتماعی را در مسیر تکامل ملت‌رتم زده است و بهمین دلیل هر یک و مجموعه آنها مقدری دارند که بخاطر آن پدید آمده‌اند و بهمین دلیل تصرف در آنها نیز در ورای حد مقدر آنها میسر نیست. بهمین دلیل سیاست اجتماعی، در عرف ناسیونالیسم باید برآمده از خصوصیات سرشتی افراد و ویژگیهای نهادهای سازمانهای اجتماعی باشد. به عبارت دیگر ناسیونالیست باید قوانین موجود و احکامی که بر اجتماع را که بر اثر تأثیر قانون کلی حیات ملی پدید آمده است کشف کند و راهنمایی‌های خود را بر اساس شناخت چنین کیفیاتی معمول دارد.

باین اعتبار ناسیونالیسم مکتب راهنمای پیروزی تلقی خواهد شد که در هر زمان می‌تواند مارا بشناسائی راه تکامل و پیشرفت ملت رهنمون گردد زیرا با شناخت عمیق ناسیونالیسم این ما نیستیم که مشتی عقاید را بر پیچیده ملت تجمل می‌کنیم بلکه وظیفه‌ما تنها بررسی موقعیت بی‌پروا بواقعیات و شناختن قانون تکامل حیات ملی و تبعیت از آن قوانین خواهد بود.

پس از تشریح این مقدمه بسیار ضروری که در این چند شماره بحث خود را بدان اختصاص دادیم اکنون باید برای شناخت و ویژگیهای سیاست اجتماعی ناسیونالیستی به نکته دیگری توجه کنیم.

وقتی بررسی مادر مورد یک موضوع مبتنی بر واقعیتی خارجی باشد مطالعه خود را از هر جنبه که آغاز کنیم نتیجه یکسان است. در مورد این اصل کلی لازم است مثالی بیاوریم تا فهم آن آسان تر شود. فرض می‌کنیم اتوبوسی از بالای دره بقیع آن فرو افتاده است و اکنون عده‌ای در صدد هستند که واقعیت این خبر را تحقیق کنند، چون اتوبوس ساخته شده از اجزای مختلفی است و ضمنا دارای مسافرائی نیز بوده است که هر یک لباسها و اشیاء مختلفی با خود داشته‌اند هرگاه اصل خبر صحیح باشد که اتوبوس از بالا بیابین فرو افتاده بدیهی است که تمام اجزاء ماشین و تکه‌های اشیاء نیز از بالا بیابین فرو افتاده‌اند در هنگام تحقیق در هر یک اشیاء را که بگیریم در حالت قبل از سقوط سابقه آن را در جاده و در حالت پس از سقوط باقی مانده آن را در عمق دره خواهیم یافت.

هرگاه مثال بسیار ساده بالا را در مورد کیفیات پیچیده‌تر بسط دهیم به نتیجه‌جالبی خواهیم رسید که وقتی کیفیت کلی از حالت یک بحالت دو در آید تمام جنبه‌هایی را که ما بتوانیم از این کیفیت منتزع کنیم به پیروی از تئیریهی که در اصل کیفیت حاصل شده است دستخوش تغییر خواهند شد ولی نسبت تغییر در هر جنبه مساوی یا متناسب با نسبت تغییر در جنبه‌های دیگر میباید. همانگونه که در مثال یاد شده هر یک از اجزاء ماشین متحمل شده بودند بنا بر این وقتی ما موجودیت کلی ملت را بدست می‌آوریم و بررسی خود را در مورد هر یک از کیفیات اجتماعی و اقتصادی و سیاسی که تعقیب نماییم چون تغییرات این کیفیات جزئی از قانون کلی و هم‌آهنگی تبعیت می‌کند نسبت تغییرات در هر جنبه با جنبه‌های دیگر متناسب و یکسان است. از این طریق با این ایراد مقدر پاسخ گفته میشود که ممکن است بعضی بگویند ناسیونالیستها نیز سلیقه خصوصی خود را بنام قانونهای اصل اجتماعی جلوه میدهند و ملاکی برای شناختن قوانین واقعی اجتماع وجود ندارد. پاسخ ما آنست که ممکن است ناسیونالیستها وقایع را از جنبه خاصی بررسی کنند ولی از آنجا که این بررسی بر بستری از واقعیات متکی است بررسی از هر جنبه نتیجه‌ای یکسان خواهد داشت که با بررسی از جهات دیگر تطبیق و هم‌آهنگی خواهد داشت و ملاک صحت بررسی نیز همین وفاق و هم‌آهنگی نتایج بررسیها و توفیق و پیروزی در عرصه عمل خواهد بود.

کارمند - کارگر

میتوان کرد آنست که این قانون باید بتواند به تبعیض پایان دهد و پس از اجرای آن موردی مشاهده نشود که در نفر با شرایط مشابه کار واحدی را انجام دهند ولی یکی از آنها بیش از دیگری حقوق دریافت کند. در حالیکه با اجرای قانون جدید، چون کارمندی را که بعنوان کارگر استخدام شده‌اند و از مزایای بیمه اجتماعی کارگران استفاده نمی‌کنند مستثنی کرده‌اند، اساس تبعیض بجا مانده است.

این مطلب را همه میدانند که چون در گذشته بطور مداوم استخدام کارمند ممنوع بوده است دستگاه‌های مختلفی که نیازمند کارمند بوده‌اند بمنابین مختلف کارمند پیمانی، روزمزد، کارتی و بالاخره کارگر اقدام بتأمین احتیاجات کارمندی خود کرده‌اند و اکنون تعداد کارمندان آنکه وظایف امور دفتری و حسابداری را انجام میدهند ولی بموجب پرونده خود بعنوان کارگر استخدام شده‌اند رقم بزرگی را تشکیل میدهد. مدارک تحصیلی این گروه غالبا در حدود تحصیلات دبیرستانی است و در میان آنان کارمندی کارگر آنیکه تا ۱۵ سال سابقه کار داشته باشند نیز سیار است. اکنون که بموجب قانون استخدام کوشش شده است کارمندان که عناوین مختلف داشته‌اند ولی دارای مدارک تحصیلی و سابقه کار مشابهی هستند، در گروه و پایه مشابهی قرار گیرند، این گروه خاص که حقا باید کارمند-کارگر نامیده شوند همچنان در آتش تبعیض می‌سوزند و از کسانی که در شرایطی مشابه آنان قرار دارند و وظایف‌ای همانند آنان را ایفا می‌کنند بجزم آنکه در دوران گذشته از فرط استیصال و بیکاری ناگزیر شده‌اند وظیفه کارمندی دولت را با عنوان کارگری قبول نمایند عقب مانده‌اند.

از آنجا که این قانون در مرحله آزمایش می‌باشد حق آنست که بتقاضای این گروه از کارمندان توجه شود و آنان را نیز در ردیف دیگران مشمول مقررات گروه بندی قرار دهند.

اینهم شد برنامه ریزی؟

اتفاق بارستاخیز کرد

سپس عارف - طاهر یحیی نیز شکست خوردند و ناگزیر از آتش‌بس و مصالحه شدند. نزدیک شش‌ماه مصالحه را ادامه دادند. ولی هیچ کدام یک از مواد اتفاقیه را فراهم نساختند. چون ارتش عراق نیروی خود را آماده کرد، بار دیگر بیرحمانه با بمب‌ناپالم و زهرناک یک‌دستان حمله کردند.

اکنون نیز بعد از چهل روز باید دید در این مدت از این دوازده ماده چند ماده‌اش تحقق یافته است؟

۱- با اینک در ستاخیز کردن آن سوی مرز قسمتی از زندانیهای حکومت عراق را که در جنگ اسیر شده بودند یا بعنوان جاسوس زندانی شده بودند، رها کرده است، تاکنون حکومت عراق از پنج هزار کردهای شهرنشین که از جانب سازمان امنیت و شهرانی و ارتش عراق در برابر خصومت شخصی یا برای پر کردن جیب ایشان را زندانی کرده بودند، تاکنون ۱۳۵ نفر را آزاد کرده‌اند، تاکنون هیچک از زندانیان سیاسی کرد، از با سوادان و کسبه، از اسیران جنگی که عده ایشان بیشتر از پنج هزار نیز میشود آزاد نشده‌اند!

۲- هیچکدام از آبادیهای نزدیک کرکوک که از جانب حکومت، از صاحبان کرد تخلیه شده و بمر بهاده شده است، به صاحبان اصلی اعاده نشده است

۳- تاکنون تعدیل در وزارت عراق داده نشده است که معلوم بشود از وزیر پنجه نفر از کرد ها کرسی وزارت خواهند داد.

۴- تاکنون یکصد های کرکوک مجال و فرصت داده نشده است که، کوی و محله‌های خود را تعمیر و آباد کنند، که حکومت عراق همه آنها را با «تراکتور» و «بلدوز» خانه‌هایشان را ویران کرد، و منازل‌هایشان را بر زمین افکند، و از جانب شورونست‌های عرب و سربازان و ژاندارمری حکومت عراق، بتاخت و تاراج رفت هنوز ده حکومت عراق هیچ کدام از ۱۲ ماده را که خود پیشنهاد کرده بجا نیاورده است، ولی ادعا میکنند که با انجام رسانیدن ۱۲ ماده وقت درازی میخواهد و نیز میتواند که یاوه گوئی بکنند و بگویند سرزمین عراق از بیابانهایش تا کوه‌هایش جزئی از سرزمین عرب میباشد»

مسا بگردانندگان حکومت عراق با آقای لبراز میگوئیم این گونه سخنان را کسانی قبل از ایشان نیز گفته‌اند که با انجام نا کام خود رسیدند ولی کردستان آن سوی مرز همان کردستان است و پاسداران کردستان همان پیشمرگان دلاور و قهرمان ایرانی نژاد هستند که بارها ارتش عراق را سرکوب نموده‌اند و مینمایند تا کردستان را از استعمار بیگانگان از، حکم بی‌فرهنگان نجات دهند.

آماده شدند، طرح‌های امتیاز با وجدانی راحت و بدون ترس از ملامت در اتاقهای در بسته نیز تهیه کرد.

شاید مقصود این مقام سازمان برنامه از اینکه طرح‌های برنامه‌مردم را تا نقای در بسته سازمان برنامه تهیه نخواهد شد، بلکه برای تهیه آنها در کلیه نقاط کشور مطالعه خواهد شد و با توجه بمطالعات انجام شده و.....

با خواندن این قسمت، این توهم برای من پیش آمد، که شاید این مقام سازمان برنامه از جریان تهیه طرح با خبر نیست؛ و گرنه هرگز چنین مطلبی را عنوان نمیکرد.

البته تهیه هر طرحی می-بایست متکی به ارقام و آمار و مطالعات کافی باشد، فقط بر پایه مطالعات انجام شده و آمار و ارقام هست که میتوان طرحی بمعنای واقعی آن تهیه کرد و البته برای مطالعات آن لازم است که در مواردی بررسی‌هایی در مناطق مختلف کشور و یا حتی در سراسر کشور بعمل آید، ولیکن هنگامی که این مطالعات و ارقام و آمار

کوجه بازار عمل میشود، با ایجاد برنامه و دخالت دولت در مسیر مطلوب که بدور از سمت گیری‌های فردی است قرار گیرد.

تجهیز همه نیروهای انسانی و منابع موجود و ترکیب آنها به بهترین وجه، به هدف تولید هر چه بیشتر برسم. در این رهگذر آنچه مورد توجه قرار میگیرد تأمین منافع ملی است.

در حالیکه آنچه مردم کوچه بازار میگویند و در قالب منافع عالیه مسائل را از دیدگاه منافع گروهی طرح و اجرا می‌کنند نه اینکه ما در اینجا بخواهیم مردم کوچه و بازار را محکوم کنیم. تقصیر متوجه آنها نیست، آنها در مقامی نیستند که منافع ملی را تشخیص دهند و چون قادر نیستند که از اوقیانای بی‌سائل بشگردند لذا در پی منافع خود هستند و سود جوئی فردی و گروهی را انگیزه فعالیت‌های اقتصادی خود قرار میدهند.

بهر حال فعالیت‌های آنها آنطور که باید و شاید هم آنهک نیست که بتوان به هدف تولید هر چه بیشتر رسید.

این دولت است که باید به مسائل از افاق بالاتری بشکند و در قالب برنامه‌های خود منافع ملی را متعالیر سازد و در چهارچوب همین منافع ملی است که حتی منافع فردی نیز به بهترین وجهی تأمین میگردد.

اولین مراد از برنامه ریزی آنست که دولت در امور اقتصادی دخالت کرده و با اجرای طرح-هایی از طرف خود و با ارشاد بخش خصوصی در جهات هدف‌های برنامه به هدفهای اقتصادی جامد عمل بپوشاند. نه اینکه عنان خود را بدست مردم کوچه و بازار بسپارد این وظیفه دولت است که تعیین نماید چه طرح‌هایی در چه تقاطی باید بمر حله اجراء در آیند تا در راه بهتر بدهی‌های رشد توسعه برسانند نه اینکه از مردم کوچه و بازار بپرسیم که چه طرح‌هایی میخواهید و در کجا و چگونه باید اجرا شود؟

جواب چنین پرسشی روشن است. آنها آن طرح‌هایی را می-خواهند که حداکثر منافع آنان را تأمین نماید. در حالیکه هیچ دلیلی در دست نیست که حداکثر تأمین منافع برای آنان، هم‌آنهک حداکثر تأمین منافع ملی باشد.

نویسنده خبر من بور مطلب را اینگونه ادامه داده است که: «یک مقام از سازمان برنامه اظهار داشت و طرح‌های برنامه پنج ساله چهارم در اتاقهای در بسته سازمان برنامه تهیه نخواهد شد، بلکه برای تهیه آنها در کلیه نقاط کشور مطالعه خواهد شد و با توجه بمطالعات انجام شده و.....»

با خواندن این قسمت، این توهم برای من پیش آمد، که شاید این مقام سازمان برنامه از جریان تهیه طرح با خبر نیست؛ و گرنه هرگز چنین مطلبی را عنوان نمیکرد.

البته تهیه هر طرحی می-بایست متکی به ارقام و آمار و مطالعات کافی باشد، فقط بر پایه مطالعات انجام شده و آمار و ارقام هست که میتوان طرحی بمعنای واقعی آن تهیه کرد و البته برای مطالعات آن لازم است که در مواردی بررسی‌هایی در مناطق مختلف کشور و یا حتی در سراسر کشور بعمل آید، ولیکن هنگامی که این مطالعات و ارقام و آمار

بانک بازرگانی

چراید. وعده کثیری قریب دو هزار نفر دارند گان حسابهای پس انداز و علاقه‌مندان با نظم کامل بعمل آمده.

ابتداء در و شاهنشاهی نواخته شد و سپس آقای فاضل سر جوئی عضویت هیئت مدیره بانک پشت تربیون قرار گرفت و شرح مسوول و مفیدی درباره فوائد پس انداز و اثر آن در پیشرفت‌های اقتصادی و لزوم توجه عامه مردم به امر پس انداز بیان داشت و پس از پایان بیانات ایشان مراسم قرعه کشی بوسیله رئیس اداره حسابهای پس انداز بانک شروع و توضیحات لازم و کافی داده شد.

در خلال انجام مراسم قرعه کشی بین حاضرین تعدادی سکه نیم پهلوی طابو حکم قرعه تقسیم گردید.

ضمنا برندگان جوایز بابین شرح اعلام گردیدند،

برنده جایزه ممتاز یکمیلیون ریالی

بانو فاطمه سالمیان دارنده شماره حساب ۵۷۴۶۹۳ شماره مسلسل ۱۹۵۷۱۴ از شعبه مشهد اعلام شد.

دارندگان شماره‌های مسلسل ماقبل و مابعد شماره مسلسل برنده جایزه ممتاز ی شرح زیر:

۱- آقای محمد تقی شمعی - تهرانی دارنده حساب شماره ۵۷۴۶۹۴ شعبه مشهد شماره مسلسل ۱۹۵۷۱۵

۲- آقای حسن حاجی آبادی دارنده حساب شماره ۵۷۴۶۸۲ شعبه مشهد شماره مسلسل حساب ۱۹۵۷۱۳ برنده مبلغ - ۲۵۰۰۰۰ ریال تعیین شدند.

ضمنا تعداد ۱۵ نفر برندگان جوایز ۲۵۰۰۰۰ ریالی شرح زیر اعلام گردید:

۱- آقای عبداله طهماسبی از شعبه خیام

۲- آقای میر تقی نامی از شعبه تبریز

۳- آقای علی اصغر آردل از شعبه نیشابور

۴- آقای فریدون گرایلی از شعبه مشهد

۵- خانم زیبا وطن پور از شعبه رازی

۶- آقای عبداله معصومی از شعبه شیراز

۷- آقای عبدالاحسن تحقیقی از شعبه خاور

۸- آقای رضا عارفی شهرکی از شعبه اصفهان

۹- آقای عزت‌الله بهشتی پور از شعبه آبادان

۱۰- آقای اسحق شریفی دوست کوهی از شعبه ودر

۱۱- آقای محمد رحیمی نژاد از شعبه کرمان

۱۲- خانم فرح قدسی از شعبه مرگزی

۱۳- خانم خدیجه سابقی از شعبه بهشهر

۱۴- آقای نوروز صفری، از شعبه کشتارگاه

۱۵- خانم زهرا سیاقی از شعبه همدان

اسامی برندگان جوایز - ۵۰۰ ریالی و یک هزار ریالی که تعداد کثیری میباشد از طرف بانک بزودی اعلام خواهد شد.

در حدود ساعت شش و نیم بعد از ظهر مراسم مزبور خاتمه یافت قرعه کشی سه میلیون ریال دیگر جوایز شش ماهه دوم سال ۵۴ (بنام قرعه کشی استانی) در روز دوم بهمن ماه ۵۴ که بمصادق باروز سالگرد تاسیس بانک بازرگانی ایران است انجام خواهد شد.

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر
محسن یزدیپور
دکتر فضل اله صدر
پنجشنبه ۶ مردادماه ۱۳۴۵

محل اداره
میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تلک شماره ۳ ریال

تهران بیک میلیون کیلووات

بروز میکنند که خاموشی های تازه از آنجمله است .

استعدا میکنند نگویند چرا این کار نکرده اند . ببینید چه کاری میتوانستیم بکنیم و نکرده ایم . در سال ۱۳۴۲ ما قدرتی معادل ۱ میلیون کیلووات برق داشتیم و امسال یعنی ظرف سه سال این قدرت به ۳ میلیون کیلووات ساعت رسیده است این سرعت توسعه طبعاً مشکلاتی هم دارد که گاه بصورت خاموشی نمودار میشود در آذرماه امسال اولین شبکه فشار قوی ازمنجیل به تهران میرسد و چون مهندسان ما تازه با این شبکه سروکار پیدا میکنند ، عدم آشنائی قطعاً تولید مشکلاتی خواهد کرد ولی حتم داریم که به مرور مرتفع خواهد شد .

در شهر ۲ میلیونی تهران ما یکصد هزار کیلوووات نیروی برق داریم .

تا چندماه دیگر ۵۰ هزار کیلووات برق تازه به تهران میرسد و اگر امسال شرائط مساعدجوی یاری نکرده بود و باران کافی نداشتیم نیروی برق سد کرج جوابگوی قسمتی از احتیاجات تهران نبود و خاموشی ها بیش از این بود که حالا داریم .

یکی از مهندسان چند روز پیش

میکفت تهران بیک میلیون کیلووات برق نیازمند است . ما از خدا می خواهیم موفق بشویم این مقدار برق بشویم ولی می دانید چه سرمایه گذاری عظیمی باید صرف این کار بشود؟ ما برای این کار به ۳۰۰ میلیون دلار اعتبار برای سرمایه گذاری نیازمندیم .

تنها سرمایه شرط کافی نیست تخصص و دانش کار را هم لازم داریم . در همین شبکه برق تهران مهندسانی منزله با تقوی پر دانش شب و روز باصمیمیت و علاقه کار میکنند که نیروی لازم را برای احتیاجات سنگنه تهران تأمین کنند من بسهم خود از همکاری صمیمانه این آقایان سپاسگزارم و اگر وزیر آب و برق نبود از روی حق و انصاف از زحمات آنها تشکر میکردم

در سال ۱۳۱۶ که کارخانه ۶ هزار کیلوواتی اشکودا در تهران شروع بکار کرد فقط ۱۶ مشترک تقاضای برق کردند ولی امروز که ۲۹ سال از این تاریخ میگذرد تعداد مشترکین برق تهران از ۲۰۰ هزار نفر نیز گذشته و پیش بینی میشود تا آخر سال ۱۳۴۵ به ۳۰۰ هزار نفر برسد .

برق تهران از نیروی برق سدهائی مانند سد کرج استفاده میکند سد کرج در حال حاضر بطور متوسط در هر روز ۳۰ تا ۴۰ هزار کیلووات برق بتهران میرساند و در نیمه دوم سال ۱۳۴۵ نیروی برق سد شهبانو فرح که در حدود ۵۰ هزار کیلو وات است و پس از چندی نیروی سد تلپان که تا حدود ۳۰ هزار کیلووات می باشد مورد استفاده تهران قرار خواهد گرفت

سه واحد توربین های برق در نیروگاه فرح آباد در دست ساختمان است و تا اواسط سال ۱۳۴۶ بهره برداری از آنها شروع خواهد شد .

و تا اواسط سال ۱۳۴۵ بیست

حکایت اخبار ایکن

● شرکت ملی نفت در نظر دارد یک کارخانه بزرگ لوله سازی در احوار تأسیس کند.

برای تأسیس این کارخانه هفتصد و پنجاه میلیون ریال سرمایه گذاری خواهد شد و ماشین آلات آنرا یک موسسه آمریکائی بنام تورنس تهیه خواهد کرد . قرار است تهیه و نصب ماشین آلات در ظرف نه ماه انجام شود و کارخانه از اوایل سال آینده آغاز بکار کند .

● سازمان چای برای بی نیاز کردن کشور از چای خارجی و اصلاح باغات چای و بدست آوردن چای مرغوب داخلی فعالیت دامنه داری را آغاز کرده است

● وزارت کشاورزی اعلام داشت که در تیرماه گذشته موسسه واکسن و سرم سازی رازی مقدار هفت میلیون و هشتصد و شصت و یک هزار و نهصد و نود و نه دز مایه و فرآورده برای مصرف دام پزشکی و بیست و چهار هزار و چهارصد و چهل دز مایه و فرآورده های مورد مصرف پزشکی تولید کرده است .

حکایت اخبار جهان

● به وفسور استوارت باتلر استاد فیزیک دانشگاه سیدنی دیروز اعلام کرد که امریکا - انگلستان و شوروی مشغول مطالعه در اطراف امکان استفاده از یک بمب اتمی برای جلوگیری از برخورد یک ستاره کوچک به کره زمین هستند .

● باتلر گفت این حرفها ممکن است افسانه آیین بنظر آید ، لکن با سفر موفقیت آمیز سفینه اریگائی بنام مریمر به مریخ دانشمندان میتوانند موشکی به ایکسا روس که ۵۰ میلیون میل با زمین فاصله دارد بفرستند از یک فاجعه فضا ئی جلوگیری کنند .

پروفسور باتلر گفت که دوربین های نجومی که بطرف این ستاره که ایکاروس نام دارد میزان شده نشان میدهد که مسیر آن در جهت تصادم با زمین قرار دارد و این تصادم با خرابی بسیار همراه خواهد بود .

● هیوبرت همفری معاون ریاست جمهوری امریکا دیروز اظهار عقیده کرد چنانچه ایالات متحده به سایر کشورهای جهان پشت بکند آزادی و سعادتی دوام نخواهد یافت .

● همفری گفت عده ای میگویند می نویسند که امریکا نقش بین المللی را بهمه گرفته است و خود را متعهد بدفاع و کمک به مردم مناطقی کرده است که به آن مربوط نیست .

همفری گفت یارهای از همین افراد که امروز میگویند که وضع آسیا به آمریکامربوط نیست در سال ۱۹۳۹ نیز می گفتند که آنچه در اروپا میگذرد به آمریکا مربوط نیست .

● منابع سیاسی پاریس دیروز اظهار داشتند که مذاکرات امریکا و متحدین این کشور با فرانسه درباره وضع آینده قوای فرانسه در آلمان به بن بست کامل رسیده است .

● خبرگزاری فرانسه از هائوئی گزارش داد گروهی از شخصیتهای اندونزی تصمیم دارند که یک دولت اندونزی در تبعید تشکیل داده و محل آنرا در یکی از جزایر غیرمسکونی اندونزی مستقر کنند .

● ژنرال کائوکی نخست وزیر ویتنام جنوبی دیروز گفت که دولت اومنتهای سمی و کوشش خود را برای فراهم ساختن مقدمات انتخابات ماه سپتامبر بکار میبرد تا اکثریت مردم بتوانند در انتخابات شرکت کنند .

روزنامه ملك - یزد

با انتشار شماره ۵۳۸ روزنامه ملك هفدهمین سال انتشار خود را آغاز کرده است ما این موفقیت را به آقای اکبر ملك، مدیر روزنامه و سایر کارکنان آن تبریک میگوئیم.

کاوشهای باستان شناسی

اداره کل باستان شناسی و فرهنگ عامه

رونوشت . روزنامه گرامی خاک و خون

احتراما با اینکه اینجانب طی نامه های متعددی چه بخود اداره کل باستان شناسی و چه از طریق درج درجایذ قبیل چهار شماره متناوب تهران بصور سه شماره متناوب خاک و خون و مذاکره حضوری با اداره کل باستان شناسی وزارت فرهنگ و هنر لزوم رسیدگی و حفاری تپه زیویه کردستان را یادآور شده ام و آقای

گریشمن نیز در ده سال پیش در کتاب خود بنام ایران از آغاز تا اسلام در صفحه ۱۰۰ سطر آخر نوشته نباید آثار قسوم مانا ئیان (اشاره با آثار زیویه) که در این بخش ایران بزرگترین وحدت سیاسی را تشکیل داده اند مورد غفلت قرار گیرد ، متاسفانه سه چنان بنظر میرسد که اداره کل باستان شناسی بنظرات و خواسته های مردم و حفظ حقوق ملی توجهی ندارد . بنده عرض شخصی ندارم و قصد انتقاد نیست ولی این حقیقتی است که آقای ایوب ربنو قاچاقچی مشهور با پشتیبانی بعض اشخاص آنچنان خیانت با آثار باستانی تپه زیویه نموده اند که از عهد چنگیز خان مغول با آن همه قساوت قلب ساخته نبود و بخاطر حفظ منافع شخصی خسود و سوء استفاده کلان بمنافع ملی و حفظ آثار باستانی نیاکان ماوقمی نگذاشته اند با اینکه تقصیر ایشان را نیابستی بحساب فعلی اداره باستان شناسی مرتبط دانست ولی این نکته نیز قابل گفتن است که در حال حاضر باین نقطه باستانی توجهی نمیشود و بقیه آثار در معرض نابودی میباشد اگر باور نمیفرمایند بخاطر حفظ حقوق حقه ملت قبول فرموده نماینده اداره باستان شناسی و کارشناس فنی باستان شناسی را معرفی فرمایند بنده حاضر موجهات پذیرائی را در محل فراهم نمایم مسلما ادامه حفاری و حفظ بقیه آثار و توجیه کتابهای فرانسه از جمله کتاب مرحوم گدار که درباره اهمیت آثار باستانی زیویه نوشته شده و شناسائی بیشتر این آثار به مردم بدستگاه باستان شناسی بقوت خود باقی خواهد ماند .

باتقدیم احترامات فائقه - رشید کیخسروی

نیز در آن خون که زیر دربار پاسداری لیتن خاک

بقیه سر مقاله

بیگانگیان حمایت کرده اند و خود را وابسته یکی از سیاست های استعماری متکی نموده اند-ما همه این روشهای ضد ایرانی را محکوم میکنیم و هر گونه تلاش و کوششی را که متکی بر ناسیونالیسم ایران و معطوف به آرمانهای تاریخی و اجتماعی ملت ایران نباشد تلاشی وابسته به سیاست های استعماری و ضد ایرانی می شناسیم

برای مافرق نمیکند که چنین تلاشهای محکوم شده در زیر چهره سیاه ننکین سازمانهای فاسد حا که قرار گیرد و یادر زیر نقاب مارکسیسم کمونیسم باشد و یا تحت عنوان گروهها و توطئه های دیگر استعماری

بدینسان پاسخ به پرسش قسمتی از نامه خواننده عزیز و گرامی ماروشن می گردد ، آنجا که می گوید :

«... چرا همه سازمانهای سیاسی باشما مبارزه میکنند ؟... وقتی بسراغ عوامل وابسته سازمانهای حاکمه میرویم ، درمی یابیم که آنها چگونه باپان ایرانیسم و «خاک و خون» بهانه وجود خود مبارزه میکنند ، گویی در دل کینه و بغضی در حالت انفجار نسبت به جنبش ایرانی شما دارند - عجیب این است . آنگاه نیز که بسراغ کسانی میرویم که داعیه مبارزه باهیئت حاکمه را دارند و خود را انقلابی و تحول طلب مینامند و خلاصه آن ها که از مارکسیسم و کمونیسم و سوسیالیسم دم میزنند ، آنان نیز با شدت و کینه ای عجیب باشما و افکار شما مبارزه میکنند ... شکست آورتن آنکه برخی کسان که خود را آزادیخواه میدانند ولی هیچگاه نتوانسته اند دارای پرنسیب و ایده ثو لری مشخصی باشند آن هاین بار ستاخین نجات بخش شما مبارزه میکنند و راستی برای من جای تعجب زیادی است که چرا همه این عوامل با اندیشه ایرانی شمارد حال مبارزه اند و نیز جای شکفتی توأم با احترام و ستایش بسیار است که چگونه شما در میان اینهمه دشمنان سر سخت و در حد خود نیرومند باشجاعت قابل تقدیر مبارزات خود را دنبال میکنید ؟...»

آری راست است ، ما نه تنها در برابر صف سودجویان و غارتگران که سالها است پنجه های خون آلود و تجاوز کار خود را درروق و شرائین سازمان های اداری و اجتماعی فرو برده اند قرار گرفته و با آنها می ستیزیم ، بلکه همه این گروه ها و صف های سیاسی که از آنان نام بردید بار ستاخین ناسیونالیستی ملت ایران مبارزه ای عمیق و ریشه دار دارند .

زیرا ، هر چند ما از نظر روش و تاکتیک در مبارزات خود با هر یک از صف رقیب این گروه های سیاسی و قدرت های استعماری که این گروه ها بدانها وابسته هستند می ستیزیم ، اما به همان دلیل با هر یک از این گروه ها و صف های سیاسی نیز مبارزه و معارضه داریم .

این نکته شایان تذکر است که رستاخین یان ایرانیسم علیه هیچ کس و بخاطر مبارزه با هیچ قدرتی ایجاد نکرده - به بیانی دیگر پان ایرانیسم نهضتی است خلاق و سازنده و مثبت - ما بقصد مبارزه با هیچ صف سیاسی رستاخین خود را آغاز نکردیم ، بلکه برای یگانگی و آزادی ملت ایران و فراهم ساختن زیرت شایسته و دور از بردگی برای این ملت قیام کردیم و این مبارزه حق مسلم هر ملت و هر جزئی وابسته به هر ملت در این روزگار میباشد .

امادراین میان ، سیاست ها و قدرتهائی هستند که نمیخواهند ملت ایران از حق آزادی و یگانگی و برخورداری از زندگی دور از بردگی بهره مند گردد - آنها نمیخواهند ملت ایران غل و زنجیر اسارت را که سیاست های متجاوز و استعماری بردست ویای او زده اند در هم شکنند و در این سرزمین اساس زندگی دوران ستم و فقر و پریشانی بنیان گیرد - آنها نمی خواهند ملت ایران بر سر زمین آباء و اجدادی خود حاکمیت خویش را اعمال کند و در نتیجه نمیخواهند ملتی که طی هزار سال از نعمت یگانگی و آزادی برخوردار بوده است ، دگر بار در «نیاخاک» خود هم آنکس و هم رای زندگی سرافراز زی در پیش گیرد- آنها نمیخواهند ما منافع بیکران نهفته در سینه سرزمین و آبها و ساحل های «نیاخاک» خود مسلط باشیم و همچنان از قانون جاویدان فرهنگ انسانی ایرانی زندگی و جامعه خود را روشنی بخشیم چون آنها نمی خواهند و ما چنین میخواهیم ، بر ما تعرض میکنند و بناچار مبارزه ای میان ما و همه آن کسانی درمی گیرد که هر یک بنوعی و برای یکی از قدرت های استعماری و سیاست های ضد ایرانی پیراهن چاک میدهند .

پس در این میان تقصیری بامانیتست ، جز آنکه ما بر آزادی و موجودیت ملت خود دل بسته و راه زندگی را برای ملت ایران از ناسیونالیسم این سرزمین و این نژاد در می یابیم . اکنون این راز بزرگ آشکار میگردد که چرا طرز توجهی هر کس و هر صف سیاسی و با قدرت اجتماعی با پان ایرانیسم و راه «خاک و خون» میباشد که ماهیت ایرانی و استعماری او را روشن میسازد .

«خاک و خون» بمشراه ملت ایران برای رسیدن به قله های پیروزی ، آزادی و یگانگی است - «خاک و خون» با خود آرمانهای ملت ایران را دارد که از اصول زندگی و حیات ملی چندین هزار ساله این نژاد ، در پهنه این «نیا خاک» برخاسته است - «خاک و خون» بیان کننده راه های رهائی سرافراز جامعه ایرانی در شرایط کنونی است . و آنچه اکنون «خاک و خون» بیان کننده آن است ، آرمانهای فروانی است که بیست و چهار سال تمام است رستاخین شکوهمند و ایرانی مادر را گسترش آن مجاهدتی بزرگ را آغاز و دنبال کرده است .

پس راه ماراه بزرگی و آزادی ملت ایران است و هر کس ، هر قدرت و سیاستی که بزرگی و یگانگی و آزادی ملت ایران را نتواند بپذیرد با خاک و خون ، و پان ایرانیسم می ستیزد و این مانیستیم که چنین مبارزه ای را آغاز میکنیم ، سیاست های استعماری ، عوامل ضد ایرانی و مزدوران و فریب خوردگان آنها هستند که این مبارزه را آغاز کرده و دنبال میکنند - لکن ، ما نیز از قبول و برخورد این مبارزات هرگز ابائی نکرده ایم و هر مبارزه ای را در راه ملت خود هر اندازه شدید و سنگین هم باشد استقبال کرده و خواهیم کرد .

بگذارید تا دنبال این بحث ضروری را به گفتاری دیگر موکول کنیم .

محسن یزدیپور

شوروی و ژاپن

میتوان آنرا تا این اندازه بیاد استعزاء گرفت .

نبرد ایده ثو لوزیک و سیاسی بین شوروی و چین باوج خود رسیده است . بعلاوه شوروی و چین هر دو باتمام نیروی خود میکوشند که با توسل به هر سلاح که ممکن باشد حریف را بزانو در آورند . کار این زور آزمائی از حرف گذشته و در مرزهای دو کشور بر مرحله زور آزمائی نظامی نزدیک میشود .

آمریکاهر روز بیشتر خطر چین را احساس میکند ، در حالیکه بمب افکنهای آمریکائی درویتنام شمالی تا نزدیکی مرزهای چین را ب زیر گلوله و آتش گرفته اند ، رهبران چین ، هوشمین را از تسلیم شدن در برابر مطامع امپریالیسم بر حذر داشته و او را بهر حال حتی اگر بحرف هم شده در این نبرد ضد امریکائی تقویت مینمایند و میکوشند که در این راه پیشاپیش همه کشور -

هنگام ورود به ژاپن گفت که قصد دارد با ژاپنی ها در مورد مسئله ویتنام مذاکره کند و بعلاوه گفت که برای قراردادهائی به ژاپن مسافرت کرده است و بموجب این قرار دادها روسها در آزادا یک نمایندگی بازرگانی دائر خواهند کرد و ژاپنی ها اقدام به تأسیس کنسولگری در یکی از مراکز سواحل شرقی خواهند نمود .

محافل آمریکائی ، ژاپنی و شوروی ادعای چینی ها را در مورد توطئه مشترک آمریکا ، شوروی ، ژاپن و ایجاد دیوار آهنین را بدور چین امری واهی دانست و چینی ها را متهم بخیا لبافی و ایجاد جنجال های تبلیغاتی کردند در حالی که هر گاه روابط شوروی - چین و آمریکا - و ترس ژاپن را از مسلح شدن چین سلاح اتمی و کینه دیرینه و دولت را در نظر بگیریم ادعای چینی ها نه قابل تمسخر است و نه

های سوسیالیست قرار داشته باشند . با وجودیکه موشک های زمین به -وای ساخت شوروی است که هر روز بادعای رادیوها نوی ده ها هواپیما می آمریکارسانتکون میکنند باوجود این چنین میکوشد که خود را در رأس حامیان حکومت ویتنام شمالی قلمداد کند . ژاپن که همه آرزوهای طلائی خود را در هیروشیما و ناگازاکی نابود شده دید ، اکنون دیگری خطری از طرف دشمن دیروز خود احساس نمیکند ، بلکه رقیب ذلیل دیرین را می بینند که دست بر زرادخانه اتمی یافته و شرق دور را منطقه نفوذ خود بحساب می آورد . این همان سر میرروراندند . با توجه باین مسائل و دشمنی های مشترک آمریکا و شوروی و ژاپن با چین ، اکنون بهتر میتوان بدین نکته پاسخ داد که آیا چنانچه اندازه ادعای چینی ها مبنی بر همکاری شوروی و ژاپن علیه چین درخور استعزاء میباشد ؟..